—1—

上 海 市 青 浦 区 数 据 局

青数〔2025〕27 号

关于调整区数据局行政班子成员工作分工

的通知

局机关各科室、局属各单位：

经研究决定，区数据局行政工作分工调整如下：

局 长 张慧明同志全面主持数据局、政务服务中心（大数

据中心）行政工作，分管数据局办公室、数据局电子政务科。

副局长 刘志斌同志负责行政审批制度改革、政务服务、数

据发展管理工作；分管数据局政府职能转变协调科（政务服务科）、

数据局数据安全与要素发展科，协助管理区政务服务中心。

副局长 潘桢栋同志负责城市数字化转型、数字经济和数字

产业发展、信息化管理工作；分管数据局数字经济和数字化转型

—2—

科、区信息化服务中心。

上海市青浦区数据局

2025 年 11 月 7 日

上海市青浦区数据局 2025 年 11 月 14 日印发